
     

 

 

   UCHWAŁA NR XVII/102/2016 

RADA GMINY LUBOMINO 

 
z dnia 3 listopada 2016 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie ze spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Olsztynie i zbycie akcji ww. spółki na rzecz Województwa             

Warmińsko - Mazurskiego. 

 

 
       Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt 9 lit. F i g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446), art.12 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej ( Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy w Lubominie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na wystąpienie ze spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Olsztynie i zbycie 2 akcji imiennych ww. spółki o wartości nominalnej 

1.000,00zł. każdą akcję. 

 

§2. Zbycie wypomnianych 2 akcji nastąpi na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego po cenie 

nominalnej 1 akcja 1.000,00zł. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                        Paweł Miąsko 


